

Request title: Intravitreal Vial/Implant Use

Date of Response: 09th May 2016

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request

Within your Trust how many intra-vitreous vials/implants have been used in the latest 4 months, if possible between January to April 2016

Please state the number of vials dispensed from your pharmacy in this period, if the number for wet AMD is not known, then regardless of reason for use.

Reply

	<i>Lucentis (ranibizumab) Injections</i>	<i>Avastin (bevacizumab) Injections</i>	<i>Eylea (afibercept) Injections</i>
Total Vials / Implants	582	0	676
<i>Vials / Implants for Wet Age Related Macular Degeneration (wAMD)</i>	Unknown	Unknown	Unknown